平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
１．個別業績予想の修正の理由

  売上高につきましては、ほぼ予想どおりとなる見込みですが、利益につきましては、原価管理の徹底と一般管理費の
 削減等により、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表値を上回る見込みです。

２．連結業績予想の修正の理由

  個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

３．平成25年３月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、平成24年５月10日に公表した数値から変更
 はありません。今後修正が必要となった場合には、速やかに開示してまいります。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々
  な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 大林道路株式会社
代表者 代表取締役社長 石井 哲夫
（コード番号 1896）
問合せ先責任者 経理部長 向 靖久
（TEL 03-3618-6500）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した平成25年３月期第２四半期（累計）の業績予想を
下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,600 △140 △160 △180 △3.87
今回修正予想(B) 36,700 510 500 290 6.23
増減額(B-A) 100 650 660 470
増減率(%) 0.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

30,849 △772 △790 △459 △9.86

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,500 △140 △150 △170 △3.65
今回修正予想(B) 36,600 510 510 300 6.44
増減額(B-A) 100 650 660 470
増減率(%) 0.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

30,838 △767 △759 △504 △10.84